(2015)21号

经研究决定，以下企业为指定菜籽粕交割仓库：中纺粮

油（湛江）有限公司、厦门银祥油脂有限公司、福州集佳油

脂有限公司、中纺粮油（福建）有限公司。以上指定交割仓

库自 2015 年 12月 1 日起开展菜籽粕期货交割业务。指定的

菜籽粕交割仓库基本情况如下：

一、中纺粮油（湛江）有限公司（编号 1012）

地 址： 湛江市霞山区友谊路一号港务局第一作业区内

邮 编： 524000

联 系 人： 朱治国

联系电话： 0759-2227021 13859213090

传    真： 0759-2227878

铁路到站： 湛江站

码头名称： 湛江港

该库菜籽粕仓单比期货合约价每吨升贴水：-50元

二、厦门银祥油脂有限公司（编号 1014）

地 址：福建省厦门市同安区美禾六路 99号

邮 编：361100

联 系 人：宋辛

联系电话：0592-7399766  15959289777

传    真：0592-7399998

铁路到站：高崎站、杏林站

码头名称： 莲荷码头、东渡码头

该库菜籽粕仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

三、福州集佳油脂有限公司（编号 1017）

地 址：福州市元洪投资区

邮 编：350314

联 系 人：王自力

联系电话：0591-85586990  13724052014

传    真：0591-85585522

铁路到站：福州东站

码头名称：元洪公司

该库菜籽粕仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

四、中纺粮油（福建）有限公司（编号 1018）

地 址：漳州市招商局招商大道 129 号

邮 编：363105

联 系 人：万大岗

联系电话：0596-6856582  13516334599

传    真：0596-6856581

铁路到站：海沧站

码头名称：漳州港招商局码头公司

该库菜籽粕仓单比期货合约价每吨升贴水：0元

特此通告。

郑州商品交易所

2015 年 9月 1 日